Game Report 11 PLAY OFF - Campionato lItaliano - Serie A Maschile

Game Report 11 - over

Date: 03-08

Field: 1

Start (actual): 12:36
Segnapunti: C.o.
Guardialineel: C.o.

Primo Arbitro: Siagura Emanuele

Pol. Canottieri Catania

N°

1

10

AM

CM

MS

Name

Pollaci Marco

Puglisi Samuele
Costanzo Luca
Loprieno Vitandrea

Di Natale Marco Maria
Licciardello Salvatore Agatino (c)
Messina Paolo
Hachenburg Kai
Malaguarnera Andrea
Costanzo Mattia

Messina Salvatore

Signature

Role
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Technician
Technician

Technician

Pol. Canottieri Catania

Time (from calendar): 12:20
Round: FIN 5-6

End Game: 13:05

Cronometrista: C.o.
Guardialinee2: C.o.

Secondo Arbitro: Amicucci Simone

CUS Catania

N°

1

FS

3-1

Name Role
Alescio Marcello Player
Nicolosi Francesco Paolo Player
Romano Federico Player
Distefano Gianluca (c) Player
Nugnes Vincenzo Player
Mirabile Simone Player
Menghini Giordano Player
Reale Federico Santi Player
Sauro Fabio Technician

CUS Catania

Signature
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10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

09:00

00:05

00:00

09:59

09:59

10:00

09:57

07:15

01:50

01:50

01:50

00:00

Pol. Canottieri
Catania

Costanzo Luca

Messina Paolo

Messina Salvatore

Costanzo Luca

Messina Paolo

Inizio tempo

Goal

Fine tempo
Verde

Rosso Diretto

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Palla al centro

Verde

Rigore subito

Fine partita

CUS Catania

Nicolosi Francesco

Paolo

Mirabile Simone

Nicolosi Francesco

Paolo

Mirabile Simone

Nugnes Vincenzo

Secondary Notes

Antisportivo

Antisportivo

Pagaia

Su Rigore

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=728&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=728&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=728&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=728&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=728&sort=note

